Dział III (prawa, roszczenia i ograniczen ia) – brak wpisów; 

Dział IV (hipoteka) – brak wpisów. 

W działach I-O, II i III zamieszczone są wzmianki dotyczące wyodrębnienia sprzedanych uprzednio innych lokali.  

V. Cena oczekiwana  

Cena oczekiwana została wyznaczona na poziomie  39 600 (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset) złotych. Cena oczekiwana 

jest ceną netto. Transakcja będzie zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy o VAT, przy czym w przy padku 

gdy organ podatkowy lub notariusz wyda inne stanowisko w kwestii opodatkowania transakcji lub w przypadku zmi any przepisów